
Valerija Fleissigová, Dominik Belza, Dominik Folc, 
Zuzana Šitancová, Filip Razska, Michaela Maroušková



Život je příliš krátký na to, abychom všechny chyby 
udělali sami. Musíme se poučit i z chyb druhých.



Naskenujte QR

Slido.com

#1007718



Analýza
základ sekundární analýzy tvořila data společnosti BESIP

dotazníkové šetření – 120 respondentů (řidiči do 24 let)

https://besip.cz/getattachment/Statistiky/Statistiky-nehodovosti-v-Ceske-republice/Dopravni-nehodovost-2020/Mladi-ridici/Mladi-ridici.pdf?lang=cs-CZ


Mladí mužští řidiči často překračují nejvyšší povolenou rychlost 
kvůli přehnanému sebevědomí, což je hlavní příčina nebezpečných situací 
(a smrtících nehod - viz BESIP), protože si (přehnaně) věří kvůli tomu,
že daný úsek dobře znají (a rádi jezdí rychle).

Insight



Kampaň – Zpověď vraku

offline

kampaň ukazuje skutečné příběhy

stanoviště
• věrná simulace nehody
• VR headset se sluchátky
• Praha (Václavské náměstí, Smíchov), 

Brno, Plzeň
• velká a frekventovaná místa

• Jak příběh pokračuje?
• obsluha odkáže na sociální sítě



Propagace kampaně

outdoor reklama
• plakáty a bigboardy
• plakáty jsou rozděleny podle názvů 

stanovišť a příběhů
• QR kód s odkazem na web kde 

návštěvníci najdou další stanoviště
• nedokončená věta



Propagace kampaně



VR video - storyboard



Kampaň – Zpověď vraku

online

propagace na sociálních sítích
• videa a fotografie
• bližší informace
• výzva k zapojení návštěvníků a šíření 

kampaně skrz #zpovedvraku
• po ukončení kampaně 

• aktuální příběhy, statistky a dopady, které 
kampaň měla



Proč to bude fungovat:
• upoutání pozornosti

• stanoviště

• offline reklama

• VR
• zážitek z nehody
• osobní zkušenost změní chování a názory 

mladých řidičů



Budget - stanoviště



Stanoviště – cenové varianty



Budget - reklama



Step by step



SÁZKA NA TU SPRÁVNOU KARTU


